Deniqz Colorado sibi

succedete i regno. ipa curis secularibz sic iā diu
desiderauat exonerata. iaz i ipo āniuersario die
ēnsit' scēi beinici. archieps cu epis ad dedicatō-
nē pfugien' ecclie puocauit. vbi inf' missaz so-
lēnia ipiali decētissime oi ornatu cultu an pnci-
pale altae xgo deo deuota. pcessit. ibiqz thesau-
rū incōpabile. ligni videlz dñici cruce. puā qdē
i maria: s; maximā i xute dñi obtulit. at vbi le-
ctio euāgelij i q sup arborē crucis ascēdes pspi-
ciētē se ihm suscipe z ab eo bñdictōz pūfill' me-
ruat accipe lecta fuit regalē purpurā exuēs. tū-
cā fustiozē quā ipa sibi maibz suis opata fuēt.
sacerdotali bñdictōe data. vestē religiōis iduit
z mltis qdē p se flētibz. pilla at gaudētibz. q iā
seculū dān assz i vestibz. capillis q hucusqz i eo-
dē monasterio. p veneratōe suat p'cis. imposi-
to sibi ab epō velo anulo fidei subarrata. gntula
būda succinnit. Posuit signū i facie meā z anu-
lo suo subarravit me. dñs me' ihs xpc. Ita spō-
so xpo psecrata dū filiaz suaz se scētissimo pū-
bernio applicuissz. n vt mī filiabo se pferebat: s;
oibz i pūies. huilē psonā se oñdebat. ita tū vt cū
oia facēt: oñtatōez fugēt singloz. ne recipet i p-
senti seclō mercedē suā. Opabat maibz suis sci-
ens scptū eē. q n opat n māducet. Sponsō suo
aut orās loqbat. aut psallēs ad ecclie lūmia pe-
ne iuisa. pperabat. nihil seneritate illi' iocūdi. n
iocūditate seuer'. tristis i risu. i tristitia suanis.
breue vite spaciū etna meonia p'pēlabat. Idēz
ille orōis loc' z getis fuit. idē sp hit' icultū cor-
p'. dū sciret reijciēdas delicias corpis. qd pau-
lop' xmbz exarādū fuit. sp eā legē aut legētem
audiē vidisses. mltā illi circa pūbernales deuotio.
frequēs decubatiū visitatio sollicita paupū
psolatio. Pretea eā fecisse pla miracla cre-
di: s; q gliaz hūanā z oleū adulatōis sp fugēt.

De sancta

illa voluit esse suppressa. aut incurie hominum seu re-
 uolutio tempore non defectui deputanda virtutis. **U**n-
 de tunc maiestati indigna scribendi minor materia
 fuit. pauca tamen quae in scriptis repimur. vel veridica san-
 ctimoialium ubi illa per christum mirabatur relatione cog-
 nitum. hinc inferere dignum duximur. **C**um per orationis fre-
 quentiam in lectiois lassitudine ancilla christi in lecto. non
 plumis extracto. sicut alio strato membra sopore
 nata remissis. **P**uella sacra quae de more illi asside-
 bat. sacros codices legens. cum fere ad medium no-
 ctis lectorem extenderet. caligantes oculos clausit. lumina
 quae e manibus elapsus. paleas corripies sui fragore
 circumiacentes forores excitauit. clamore ex percussu
 facto christo christi de somno excussa. dum colluctantes
 in se flamas circa se aspexit. ad orationis arma se
 uertit. in signo crucis adustione illam absque omni su-
 aq. lesione vestium auertit. **T**unc hinc christi opera quae babi-
 lonem regem in suo furore perfudisti. et habundios
 ignes ut pueri tui liberet illesi. **A**liud miracu-
 lum tam timendum quam mirandum huic placuit subscribere. **I**-
 quae illi perstantiam et rigoris severitatem discere potest.
Huius secum sororis suae filiam inter noctem. quae a pu-
 mis animis educata omni disciplina secularium quae rarum
 scilicet instruxerat. **H**ec materiam non minus religionis
 quam dilectionis amorem in monasterio secuta. et profectata
 fuit. **H**anc in omnibus plene instructam. ut et in orationibus.
 vigilis ac ieiuniis perseverantiam et a domino patientiam
 perspexit. omnem a sensu et rogatu propria in ipso ce-
 nobio eam abbatissam profecit. **C**um christo matrem filiam susci-
 piens. in communione sanctas iadudum habitum precedere
 tum propria repetens alloqua. monet ob salutis affe-
 ctum utilia ac deo placita sepe dicere. frequenter au-
 diere. solitas religiosi itinens vias non deserere. ma-
 gis magisque errorum devia. et dyaboli calcaem fugi-
 ra. nullam lucem ac tenebris. veritatem atque meditationem
 turpitudini atque egestati. apud dei suos vocis esse
 coionem. sollicite cavere ne vana sectando desinet esse
 replum dei. fiet habitatio tenebrarum. fiet demeritis mo-
 numentum. lumen suum in dei desigere aspectum. **D**ynamis
 docet facere ut fructum doctrine suae ipsa in illis deo ad-
 innate possit inire. **H**ec et hominibus iterum atque iterum
 mino studio ei inculcans. quae in omnibus iam profecta et ipsa
 magis venerari cepit. **I**lla ubi in matura libertate
 polita est paulatim a rigore suo defecit. meliorem
 cultum. lautioris cibum. viciorum alimentum desiderare. vel
 tiam in choro. propria in quibus puellarum fabulasse.
 et in omnibus laxius se agere cepit. per hominibus lenitatem dum
 eam sancta dei praeiati in se. publice coram omnibus argueret
 sepe obsecraret. incrapaeret. nec illa velut mater-
 tem procinio aut familiaritate vane perfusa emenda-
 rat. quaedam die cum ipsa cum puertu crucem (nam dies domini
 erat) seque. abbatissa defuit. quae illa ingressa et
 epulante cum coeuis in clamore repiens. Zelo pietatis
 et animata cum christo correptis dextram maxillam ei

Runegunde. CLXXXI

percussit. que quasi sigillum quoddam formam digitorum ac-
 cepit. quae omni tempore vite suae non caruit. **D**e qua nimirum
 facto constat. quia non tamen per se sed aliorum emenda-
 tione hoc potuit. ut huius visio aliis proficeret et
 ad meliorem vite statum a vitis suis retorqueret.

Forte et illud deceptoribus fabulosum et infidelibus
 videtur ridiculum putabit. quod scitatem illi quam gratia
 humilitatis ipsa homines late voluit clementer loquuntur
Denique cum per lectorem evangelii suo solenni amore
 ad altae sacrificatura accederet. dextera manum suae
 circumbeccata deest. cum nullum quod recipet adesset. a se
 reiecit. quam radii solis per fenestram rimulas intras
 suscepit et tamen. quasi famulatio sustinuit. donec il-
 la per sacrificium rediens eam recipet. **T**ale est quod in be-
 ati velle goaris aliqui divina virtute omnibus fuisse
 legitur. quae dum a sede rustici treuerensis pontificis de-
 spicit. a summa maiestate per maiorem iustitiam famu-
 latum honorat. **O**mnium itaque capax erat meritorum.
 quae iudicem cunctorum meruit. hinc virtutum. **Q**uodcumque in
 sancto proposito superavit annos. tamen humilitatis gratia quae
 per religionis fuerunt omnibus admiranda. **T**andem per ni-
 mia ciborum abstinentiam. orationis et vigiliarum incredibili
 perseverantia cepit corpore languescere et inguescere
 morbo paulatim defecit. sicut dum membra dolore prehe-
 rent extenuatum spiritu (quae laus dei in ore eius) spiritus profor-
 tabatur inter. **V**ocabatur sanctos angelos quae hinc vi-
 ta. illic nunc profortio fruuntur. apostolos et professores quorum
 fide spiritus et professionem tenuit. inepellabat. **H**erminum
 christi in suo exitu iurabat chororum. quae emulatione in
 carne dum propter carnem vivet. immaculatum christo perse-
 crabat chororum. omnium deo famulatum sibi adesse sibi
 occurrere orabat auxilium. **V**ere quod scriptum est. time-
 re deum omnia cooperantur in bonum. in obitu tante herminis
 videri probatum. necdum spiritum exalauit. necdum
 christo debitam reddiderat vitam. et iam fama volans tan-
 ti praenuncia lucet. non tamen sacratas herminis aut dicitur or-
 dies viros: sicut totum vrbis populos ad exequas co-
 gregabat. **S**onabant psalmi et tota domum. ubi sa-
 crum corpusculum in medio super illo nobili sui cilitio
 propositum iacebat. in sublie resonans letitia per exeunte
 aia quiebat. **I**nterim ex more regales tamen imperatrici
 non ut paupercule debet sororum pant obsequium. au-
 rea feretro obtededa. pferunt velamina. **C**um illa
 pallentes vultus quae ante ut spolio venienti letos vide-
 res ad os retorqueret. manum annuam. amictus iste ait non
 est me: auferte hic. **D**inat? hinc alienus est. his terno
 spolio. istis celestibus sibi copulata. nuda de vrbis ma-
 tris mee egressa sum. nuda ingrediar illuc. his misere
 re vilem carnem materiam inoluente. et corpusculum
 meum iuxta tumulum fratris mei ac domini **H**einrici
 imperatoris quem me vocantem video in pro-
 prio locello reponite. **H**is iam dictis in ma-
 num domini spiritum commendans carnis sarcinam abiecta.